意 見 書
瑞穂市長 様
                              平成  年  月  日
意見を述べる者
住  所

氏  名

利害関係の
内  容

※瑞穂市の住民

以外の方は、当欄

の記入をお願い

します。

・当てはまる項目番号を○で囲って下さい。（瑞穂市の住民以外の方のみ）
１．市内に事務所又は事業所を有する。
２．市内に存する事務所又は事業所に勤務している。
３．市内に存する学校に在学している。

４．その他（下記に利害関係の内容を記入願います。）

『瑞穂市都市計画マスタープラン（一部変更）案』について、瑞穂市パブリックコメント手続実

施要綱第6条の規定により、下記のとおり意見書を提出します。

記

[ 名  称 ]

[ 所在地 ]

※上記の項目に該当する場合には、ご記入ください。